
 

 

UBND TỈNH THANH HOÁ          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       SỞ TƯ PHÁP                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    

    

      Số:           /QĐ-STP                         Thanh Hóa, ngày         tháng 5 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện  

tham gia kiểm tra, sát hạch vào làm công chức  Sở Tư pháp 
 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP THANH HÓA 
 

 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy định về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ 

máy biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh quản lý; 

Căn cứ Quyết định số 1941/2017/QĐ-UBND ngày 07/6/2017 của UBND tỉnh 

ban hành quy chế tiếp nhận cán bộ, công chức; tuyển dụng công chức đối với các 

trường hợp đặc biệt và xét chuyển cán bộ, công chức cấp xã thành công chức cấp 

huyện trở lên thuộc phạm vi quản lý của UBND tỉnh Thanh Hóa; Quyết định số 

29/2020/QĐ-UBND ngày 03/7/2020 của UBND tỉnh Thanh Hóa; 

Căn cứ Công văn số 5660/UBND-THKH ngày 25/4/2022 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc chấp thuận Kế hoạch tiếp nhận vào làm công chức Sở Tư pháp 

Theo đề nghị của Hội đồng kiểm tra, sát hạch vào làm công chức Sở Tư pháp, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia kiểm tra, sát hạch 

vào làm công chức Sở Tư pháp gồm 01 người (Có danh sách kèm theo). 

- Vị trí việc làm tiếp nhận vào làm công chức: Kiểm tra, thẩm định văn bản 

thuộc Phòng Xây dựng văn bản, Sở Tư pháp. 

Điều 2. Hội đồng Kiểm tra, sát hạch thông báo cho thí sinh được biết để tham 

dự kiểm tra, sát hạch theo quy định.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Hội đồng Kiểm tra, sát hạch và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

     Nơi nhận: 

     - Như Điều 3 QĐ; 

     - Lãnh đạo Sở Tư pháp; 

     - Lưu: VT, HĐKTSH. 

 GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 
Bùi Đình Sơn 



                DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM DỰ 

    KIỂM TRA, SÁT HẠCH VÀO LÀM CÔNG CHỨC SỞ TƯ PHÁP 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-STP ngày      /5/2022 của Giám đốc Sở Tư pháp) 
 

          

STT Họ và tên 
Ngày tháng 

năm sinh 

Giới 

tính 
Dân tộc Đơn vị công tác  

Chuyên 

ngành 

đào tạo 

Vị trí việc làm đăng ký 

dự tuyển Ghi 

chú 

1 Nguyễn Tiến Dũng 15/02/1991 Nam Kinh 
Viên chức Trung tâm dịch vụ 

đấu giá tài sản Thanh Hóa 

Đại học 

Luật 

Kiểm tra, thẩm định văn 

bản thuộc Phòng Xây 

dựng văn bản 
  

 

 

Danh sách này gồm 01 người 



 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-11T14:11:26+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Đình Sơn<sonbd.stp@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-05-11T14:35:20+0700


		2022-05-11T14:36:11+0700


		stp@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-11T14:36:39+0700




